
Joniškio ligoninė

„Renkamės čia dėl pacientų.
Ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

Kaip didinti darbuotojų antikorupcinį sąmoningumą?
2022 m. balandžio 21 d.

Martynas Gedminas



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

„Skaidrumas yra esminė meistriškumo sąlyga, o 
korupcija išdarko viską, prie ko jai leidžiama
prisiliesti.

Praėjo laikai, kuomet galėjome toleruoti pakišas
medicijoje lyg menamą dėkingumą. Jeigu norime 
kitokios ateities, į ją turime žengti ryžtingai.“



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

Užtenka PEZĖTI apie korupciją



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

https://www.facebook.com/watch/?v=577728839970844


Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

Pripažinti tiesą



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

Akcentuoti meistriškumą



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

Apsispręsti



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

Užbrėžti liniją



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

Smerkti



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

Politinė valia?



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

Užtenka PEZĖTI apie korupciją



Joniškio ligoninė
„Renkamės čia dėl pacientų

ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 

„Skaidrumas yra esminė meistriškumo sąlyga, o 
korupcija išdarko viską, prie ko jai leidžiama
prisiliesti.

Praėjo laikai, kuomet galėjome toleruoti pakišas
medicijoje lyg menamą dėkingumą. Jeigu norime 
kitokios ateities, į ją turime žengti ryžtingai.“



„Renkamės čia dėl pacientų
ir dėl žmonių, kurie renkasi dėl pacientų“ 


